
Achizitionare Pachet echipamente de protectie -masti si manusi -pt. Primaria or. Slanic Moldova

I.D.: 53311336

Data publicarii	13.01.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 766,60 RON - 766,60 RON

Descriere: Nr crt Nume produs solicitat Cant UM Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 Manusi de unica folosinta din nitril albastru. Nepudrate. Cutie 100 buc. 2.00 Set m 69.30 138.60 2 Mănuși nitril Nitrylex Basic 200 buc/cutie 2.00 Buc S 119.00 238.00 3 Masca faciala de unica folosinta cu 3 straturi si 3 pliuri, 50/set 20.00 Buc 19.50 390.00; Pretul include si costul transportului pana la sediul bbeneficiarului ;Produsele furnizate sunt avizate si respecta normele in vigoare .
